Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3130/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que verifique um
possível vazamento de água na
esquina das Ruas Benedito
Costa Machado com Primo
Scarazzatti no Jd. Conceição.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que verifique um possível
vazamento de água na esquina das Ruas Benedito Costa Machado com Primo
Scarazzatti no Jd. Conceição.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes, nos informando sobre um

possível vazamento de água na esquina das Ruas Benedito Caetano Machado
com Primo Scarazzatti no Jd. Conceição, pois segundo os solicitantes as
referidas ruas estão com bastante água limpa empoçada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de Setembro de 2019.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -